

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 02.12.2022r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z póź. zm.), którego przedmiotem są usługi serwisowania w formie kontraktu serwisowego urządzenia ArtPix Mobile EZ2Go z detektorami cyfrowymi Pixium Portable 3543EZ oraz Additional Pixium 2430 EZ-C oraz kontrakt serwisowy na aparat Multix Fusion Max wraz z dostawą detektora cyfrowego 35x43. Nr sprawy 46/TP/22

Pytania Wykonawcy

Pytanie dot. SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa detektora cyfrowego 35x43 ma służyć naprawie uszkodzonego aparatu Multix Fusion Max i ma zostać zrealizowana w ramach kontraktu serwisowego na ten aparat.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

2. Pytanie

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 06 grudnia 2022

Odpowiedź: Zamawia zmienia terminy zgodnie z informacją poniżej.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07.12.2022 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.12.2022 r. o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.01.2023r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)